Ringkern-Transformator:
HaloVario
Transtec GmbH
Im Hock 8
40721 Hilden
Tel. +49 (0) 21 03 - 98 79 09
Fax. +49 (0) 21 03 - 98 79 08
Mail: office@transtecrk.de

Abmessungen max.:
gem. Liste (Tol. ± 2mm)
Umgebungstemperatur:
ta 60°C / Iso.-Klasse B (130°C)
Ausführung Abdeckung:  mit variabel
wählbaren Farb- und Metalloberflächen
(getrennt bestellen!)
Basisiteil
Typ Leistung
[VA]
Gewicht
[kg]
Abmessungen (mm)
Ø aussen        Höhe
Artikel-Nr.
HV-200/WS 200 2,25 165 55 999-9470-300
HV-300/WS 300 2,65 165 65 999-9630-300
HV-400/WS 400 2,90 165 65 999-9700-300
HV-200/CR 200 2,25 165 55 999-9470-301
HV-300/CR 300 2,65 165 65 999-9630-301
HV-400/CR 400 2,90 165 65 999-9700-301
HV-200/NM 200 2,25 165 55 999-9470-302
HV-300/NM 300 2,65 165 65 999-9630-302
HV-400/NM 400 2,90 165 65 999-9700-302
Basisiteil mit integriertem 3-fach Umschaltmodul
Typ Leistung
[VA]
Gewicht
[kg]
Abmessungen (mm)
Ø aussen        Höhe
Artikel-Nr.
HV-200/UM-WS 200 2,45 165 65 999-9546-310
HV-300/UM-WS 300 2,85 165 65 999-9630-310
HV-200/UM-CR 200 2,45 165 65 999-9546-311
HV-300/UM-CR 300 2,85 165 65 999-9630-311
HV-200/UM-NM 200 2,45 165 65 999-9546-312
HV-300/UM-NM 300 2,85 165 65 999-9630-312
UM = Umschaltmodul
STR = Stromwächter
WS = Weiss
CR = Chrom

(getrennt bestellen!)
UM = Umschaltmodul
STR = Stromwächter
WS = Weiss
CR = Chrom
NM = Nickel-matt
SI = Silber-matt
Basisiteil Basisteil mit integriertem Stromwächter
Typ Leistung
[VA]
Gewicht
[kg]
Abmessungen (mm)
Ø aussen        Höhe
Artikel-Nr.
HV-200/STR-WS 200 VA 2,45 165 65 999-9470-315
HV-300/STR-WS 300 VA 2,85 165 65 999-9630-315
HV-200/STR-CR 200 VA 2,45 165 65 999-9470-315
HV-300/STR-CR 300 VA 2,85 165 65 999-9630-315
HV-200/STR-NM 200 VA 2,45 165 65 999-9470-315
HV-300/STR-NM 300 VA 2,85 165 65 999-9630-315
Basisiteil mit integriertem 3-fach Umschaltmodul
Typ Gewicht [kg] Abmessungen (mm)
Ø aussen        Höhe
Artikel-Nr.